Überdruckkapselungssystem Typ Y
und Z
3003
< NFPA 496, ISA 12.4
< Optionaler Alarmausgang weist auf einen Luftsperrenfehler hin
< Optionaler Differentialdruckschalter für explosionsgefährdete
Bereiche gemäß Klasse I, Gruppe A-D
< System Typ Y zertifiziert für Klasse I, Div. 1 bis Div. 2

  Teil   Beschreibung
  DOCT-1369   Installations- und Betriebsanleitung
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
0-
13
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
0-
13
 D
ate
ina
me
: t1
54
96
2_
ge
r.p
df
3003
8Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Überdruckkapselungssystem Typ Y und Z
3 0 0 3 - L P S - C L - Y Z - V M L - V X - 2 4 V E C
*Spannung
24 V DC
220 V AC
120 V AC
Kühlüberwachungsanzeige
VX Vortex
Montagekonfiguration
VML vertikale Montage links
VMR vertikale Montage
rechts
HMT horizontale Montage
oben
HMB horizontale Montage unten
CK Komponentenkit (nur LPS-Ausführung)
Systemtyp
YZ DIV 1 bis DIV 2; DIV 2 bis ungefährlich
Bereichsklassifizierung
Cl Class I
System
LPS ohne Druckschalter
WPS mit Druckschalter
WPSA mit Druckschalter (120 V AC Standard)
3003 Serien-Bestellbezeichnung
* nur für Option WPSA